附件2：
[bookmark: _GoBack]东北大学2016-2017学年团内奖励名额分布表
	学  院
	类  别
	优秀团员
	优秀团员标兵
	优秀团干部
	优秀团干部标兵

	文法学院
	本科生
	22
	5
	14
	4

	
	研究生
	4
	0
	4
	0

	马克思主义学院
	本科生
	7
	2
	5
	1

	
	研究生
	3
	0
	3
	0

	外国语学院
	本科生
	28
	7
	18
	5

	
	研究生
	3
	0
	3
	0

	艺术学院
	本科生
	18
	4
	12
	3

	
	研究生
	1
	0
	1
	0

	工商管理学院
	本科生
	54
	14
	36
	9

	
	研究生
	10
	1
	10
	1

	理学院
	本科生
	52
	13
	34
	9

	
	研究生
	9
	1
	9
	1

	资源与土木工程
学院
	本科生
	54
	14
	36
	9

	
	研究生
	13
	2
	13
	2

	冶金学院
	本科生
	65
	16
	43
	11

	
	研究生
	14
	1
	14
	1

	材料科学与工程
学院
	本科生
	56
	14
	38
	9

	
	研究生
	18
	2
	18
	2

	机械工程与自动化
学院
	本科生
	82
	21
	54
	14

	
	研究生
	14
	2
	14
	2

	信息科学与工程
学院
	本科生
	62
	16
	42
	10

	
	研究生
	22
	3
	22
	3

	计算机科学与工程
学院
	本科生
	66
	16
	43
	11

	
	研究生
	17
	2
	17
	2

	软件学院
	本科生
	67
	17
	45
	11

	
	研究生
	3
	0
	3
	0

	中荷生物医学与
信息工程学院
	本科生
	18
	5
	12
	3

	
	研究生
	3
	0
	3
	0

	生命科学与健康  学院
	本科生
	11
	3
	7
	2

	
	研究生
	3
	0
	3
	0

	江河建筑学院
	本科生
	21
	5
	14
	3

	
	研究生
	1
	0
	1
	0

	国防教育学院
	本科生
	9
	2
	6
	1

	机器人学院
	本科生
	3
	1
	1
	1

	体育部
	本科生
	3
	1
	2
	1

	
	研究生
	1
	0
	1
	0



